aac i:lLrxrDÁr:;, MÀtEFrÂL aÀEo

ÀÇÓ IN(,XIDÀ\,'TI,. MÀTERIÀL

a) O Termo de Referência que embasou a contratação;
b) A Proposta do Contratado;
c) Eventuais anexos dos documentos supracitados

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor total deste contrato é de R$ 125.095,50 (cento e vinte e cinco mil, noventa e cinco reais e
cinquenta centavos).

2.2. No valor acima eslão inclu Ídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do ob.jeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais

o Fls _